0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO - CONTRATO Nº.  02/2022

PREGÃO Nº 37/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 741/2021

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
01.634.030/0001-12, com sede na Avenida Araguaia, s/nº, Centro, Santa Terezinha do Tocantins – TO; aqui denominada CONTRATANTE,
representado neste ato pelo senhor prefeito Wanderley Sousa Santos, brasileiro, casado, maior, capaz, com R.G nº 070192952019-8
SSP/MA, domiciliado na Rua Manoel da Rocha Nogueira nª 664, CEP:77.885-00, Santa Terezinha do Tocantins/TO. - Contratado: A empresa
LEODINEI OLIVEIRA DA SILVA 64814700210, INSCRITA NO CNPJ: 26.785.674/0001-32, AV. MANOEL DA ROCHA NOGUEIRA Nº 2180, CEP:
77885.000, Cidade Santa Terezinha do Tocantins – TO, neste ato representada pelo representante legal senhor Leodinei Oliveira da Silva,
RG: 3135369 SSP/PA, Santa Terezinha do Tocantins –TO. - Objeto: Segundo Termo aditivo ao contrato nº 02/2022, referente à contratação
de empresa para SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E MANUTENÇÃO DE REDES
COMPUTADORES, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS –TO. - Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil e reais),
que será pago em 12 parcelas mensais no valor de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). - Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024. - Data de
assinatura: 15 de Dezembro de 2023.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 192/2024, em 23/02/2024 20:08

extrato-do-primeiro-aditivo-contrato-n-02-2022-pregao-n-37-2021-processo-administrativo-n-741-2021-1414.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org